

DODATEK č.1

ke Smlouvě o poskytování služeb

č. smlouvy objednatele: 02PT-005207
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

č. smlouvy poskytovatele: 3156/08

na realizaci zakázky

„D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B–EXIT 46 - DÚR, DSP, VS-ZDS, AD“

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: [CZ65993390](https://www.mfcr.cz/registruj-dic)
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“) a

2. Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 31260
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“).

Smluvní strany uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst.2 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku

**Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PT-005207 na služby
„D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B–EXIT 46 - DÚR, DSP, VS-ZDS, AD“**

V průběhu projednávání čistopisu DSP v rámci výkonu inženýrské činnosti pro získání stavebního povolení je nutné provést změnu a doplnění schváleného čistopisu projektové dokumentace pro stavební povolení o práce nad rámec Smlouvy o poskytování služeb č. 02PT-005207. Podle požadavku stavebního úřadu je nutné projektovou dokumentaci doplnit o provedení bezpečnostního auditu, dále podle dodatečného požadavku GR ŘSD je nutné navrhnout řešení rozšíření portálu KAPSCH se zajištěním výrobní dokumentace zařízení u původního výrobce a dále správce plynovodu podmiňuje své vyjádření k úpravě zařízení podrobnými terénními sondami provedením zemních prací v trase stávajícího plynovodu z důvodu úplné absence dokumentace jeho průběhu.

Z důvodů těchto nepředvídatelných změn rozsahu předmětu plnění na základě článku 4.1. a 5.2. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na úpravě předmětu Smlouvy, ceny a termínů.

Tímto dodatkem se doplňuje Smlouva tímto zněním:

**III.
PŘEDMĚT SMLOUVY**

Doplněn podle čl.4 Dodatečné služby o čl. 3.6 v tomto znění:

3.6. Předmět Smlouvy dle čl.III. Smlouvy o poskytování služeb se rozšiřuje o dodatečné služby, tj. provedení bezpečnostního auditu, provedení dodatečných průzkumů a změnu projektové dokumentace pro stavební povolení DSP tak, aby vyhověla požadavku stavebního úřadu, GR ŘSD a správce plynovodu.

**V.
DOBA PLNĚNÍ**

Čl. 5.1. se mění:

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

Popis části, etapy, dílčího plnění	Lhůty plnění	Poznámka
Koncept DÚR	Dokončeno	
Čistopis DÚR	Dokončeno	
IČ pro územní řízení	Dokončeno	
Koncept DSP	Dokončeno	
Čistopis DSP	Dokončeno	
Koncept změny DSP	do 15.12.2018	
Čistopis změny DSP	do 2 týdnů	od projednání konceptu
IČ pro stavební řízení	do 3 měsíců	od podání žádosti o SP
ZDS	do 2 týdnů	od pravomocného SP
AD	v průběhu stavby	

**VI.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB**

Čl. 6.1. se mění:

- 6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy odměnu vč. započteného Dodatku č.1 v následující výši:

	<u>Nabídková cena služeb bez DPH</u>	DPH	Celková nabídková cena včetně DPH
	(a)	(b)	(c) = (a) + (b)
„D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B–EXIT 46 - DÚR, DSP, VS-ZDS, AD“	1 945 600,-Kč	408 576,-Kč	2 354 176,-Kč

(dále jen „Cena“).

- 6.2 Přílohu č. 1 této Smlouvy tvoří oceněný Soupis služeb (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy. Součet celkových cen všech položek všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle čl. VI Smlouvy (bez DPH). Jednotkové ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum:

26 -11- 2018

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum:

Stavba: **D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B - EXIT 46**

REKAPITULACE SLUŽEB

C E L K E M	1 945 600	408 576	2 354 176
--------------------	------------------	----------------	------------------

Rozpočet

Stavba : D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B - EXIT 46

Objekt :

Datum :

JKSO :

	Cena celkem bez DPH	466 500,00
	DPH 21 %	97 965,00
	Cena vč. DPH	564 465,00

Rozpočet

Stavba : D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B - EXIT 46

Objekt :

Datum :

JKSO :

Cena celkem bez DPH	884 900,00
DPH 21 %	185 829,00
Cena vč. DPH	1 070 729,00

Rozpočet

Stavba : D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B - EXIT 46

Datum :

Objekt :

JKSO :

Cena celkem bez DPH	205 200,00
DPH 21 %	43 092,00
Cena vč. DPH	248 292,00

Rozpočet

Stavba : D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B - EXIT 46
Objekt :

Datum :
JKSO :

Cena celkem bez DPH	326 000,00
DPH 21 %	68 460,00
Cena vč. DPH	394 460,00

Rozpočet

Stavba : D10 Zvýšení bezpečnosti provozu v úseku EXIT 44B - EXIT 46

Objekt :

Datum :

JKSO :

Cena celkem bez DPH	63 000,00
DPH 21%	13 230,00
Cena celkem vč. DPH	76 230,00